
 
 

 
 

 
D. RAFAEL GARCIA  GARCIA , Vicepresidente del Instituto Municipal de Cultura 
y Juventud de Burjassot, en uso de las facultades delegadas por la Presidencia, 
mediante Resolución de 21 de junio de 2011.  

 Expediente: 238 
 
Vista la propuesta del técnico de fecha 23 de septiembre de 2011  donde se 

propone el  listado de admitidos/as para la bolsa de  trabajo de monitores de 
talleres de ocio y tiempo libre del IMCJB, 

 
Teniendo en cuenta que las plazas ofertadas se corresponden con los Talleres 

de Ocio y Tiempo Libre Ofertados  en el Programa 2011 / 2012 actualmente en 
fase de Matrícula Abierta, todas las plazas ofertadas formalizarán contrato de 
Tiempo Parcial de acuerdo con  las horas necesarias para cada puesto de trabajo, 
una vez finalizado el proceso de matrícula de los distintos grupos formativos, 

 

RESUELVO 

 

Primero.-  Aprobar la lista de admitidos/as en  la bolsa de empleo de 

monitores/as para el programa de talleres del INSTITUTO MUNICIPAL DE 

CULTURA Y JUVENTUD DE BURJASSOT que a continuación se detalla: 

 

Nombre NIF 

ALBA MORATILLA FERNÁNDEZ 48596343B 

ALEJANDRO ALVAREZ FERNÁNDEZ 07315324J 

ALVARO LLORIS HERRERA 53607242S 

ALVARO MARTIN DOMINGO 48469703D 

AMPARO CAMPOS LÓPEZ 44873817N 

AMPARO GOMEZ DE LA TORRE 52652054V 

AMPARO PLA ROMERO 48404594J 

ANA MARÍA FABREGAT PEREGRÍN 48435135X 

ANA MARTÍNEZ LUJÁN 70518923A 

ANDRES FELIPE CASTRILLON SOTO 49181887K 

ANDRÉS GIOVANNY QUINTANA VARELA X4278065L 

ANGELES GRAU BARRERA 73562586F 

ANTONIO ASENSI GALLARDO 22583011R 

ANTONIO COLLADO ORTIZ 48591297W 

ARMANDO ARJONA 48592496M 

AURORA ALCAIDE FREIJANES 33468559V 

BEATRIZ VERDÚ ORGILÉS 44763644D 

RESOLUCIÓN DE LA VICEPRESIDENCIA 

Fecha: 23 de septiembre 2011 



 
BEGOÑA LAPUENTE OJEDA 19900794K 

BORIS BAKIC X5285473G 

CAROLINA INIESTA LARA 52659828V 

CELIA GÁLVEZ DOMINGO 48599374Y 

CLARA ALEGRE ARNAU 48594652E 

CLARA GOMEZ SEGUI 24384198N 

CORIN NAVARRÉ GÓMEZ 48598597B 

CRISTINA CAÑIZARES VIANA 48406291P 

CRISTINA VIDRIER 35100689K 

DANIEL MARQUINA BERGAD 53723980M 

DAVID ORIOL ARGIMON 37742178Y 

EDUARDO CUEVAS GARCIA 73569639E 

ELISA ESTORNELL RAMOS 20148754H 

ELVIRA CANO FERNANDEZ 24339968B 

EMANUELE COSTANZO Y0839277K 

ESTEFANÍA MÁS RAMÓN 48639703Q 

ESTEFANIA MONERRI MINGUEZ 20837826X 

ESTER VICENS MONERRIS 20044742N 

ESTHER LÓPEZ 53357684F 

ESTHER SOLER DIANA 44871013Z 

EVA MARÍA LACRUZ SERRANO 24357665K 

FELICIDAD SUAN MACHADO BENITO 48596144L 

FERNANDO PEREZ BELTRAN 22581420C 

FLORICA PRASCHIVA IROD X6622104J 

FRANCISCO SORIANO MORA 67655800G 

GISELA BEATRIZ SOCOLOVSKY 03056997K 

HÉCTOR MARTÍNEZ TERUEL 48596822F 

IRINA AGRAS BAENA 20841532J 

ISABEL SESÉ SÁNCHEZ 44526339H 

JAVIER BUSTURIA CEREZO 02897885T 

JOAQUÍN FERRE LÓPEZ 33460798F 

JOHANA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 76127972L 

JOSE CIFRE BROSETA 52655184L 

JOSÉ MIGUEL CORONADO MARTÍ 85088041R 

JUAN NOGUERA CÁMARA 48462668N 

LARA ENGUER CONEJOS 24399151S 

LIDIA LÓPEZ LLOPIS 53232294J 

LIDIA RIBELLES GODA 44784932V 

LILIAN PALANCA ZAMORA 48436050M 

LORENA DURBAN SEMPERE 48407724S 

LORETO ALCALA GARCIA 02615680M 

LYDIA GONZALEZ MERINO 29203097C 

Mª CARMEN LARA AZCÓN 25404643Q 



 
Mª DE LOS ANGELES ROMERO LÁZARO 48439288T 

Mª DOLORES PEREZ BLESA 77571674B 

Mª ELENA MARCH SÁNCHEZ 48384713G 

Mª JESUS LOPEZ GOMAR 25413370A 

Mª JOSÉ CUENCA RAJADEL 29198904J 

Mª TERESA ARCOS ARIAS 29175407E 

MªCARMEN GARCÍA MONTAVA 21686078E 

MªMERCEDES NAVARRO MARTINEZ 22581135B 

MARIA AMPARO MINGUEZ PALANCA 33470320F 

MARIA CARMEN JIMÉNEZ REAL 74855835N 

MARÍA JOSÉ CUENCA RAJADEL 29198904J 

MARIA MIRANDA VERDU 26969170Z 

MARÍA MONTEMAYOR GARCÍA BARROSO 45660281Z 

MARIA OLIVERT RIPOLL 44881786T 

MARIA SERNA GARCIA 48593804W 

MARIA VICENTE PINA 33467406Z 

MARINA BARTUAL TORTAJADA 72046644H 

MARITA MULANI RAMCHANDANI 35596807Y 

MARTA MANZANET BELLVER 24361450B 

MARTA SENENT CAPUZ 48593282D 

MATILDE RONDA GIMENO  25338178L 

MAYRA SUCIAS MOLLA 20448409Y 

MERCEDES LACALLE LOZANO 29178205Z 

MIRIAM RUIZ DE LA FUENTE 53209856T 

MONTSERRAT PUIG PEÑA 52729434W 

NOELIA LEÓN LLÁCER 22579172A 

NURIA ABAL ARENAS 48387076K 

NURIA SOFÍA GONZÁLEZ TUGAS 21798518S 

OLGA MARTÍN GARCÍA 05694005X 

OSCAR MARTINEZ SANZ 73583491M 

PATRICIA BADENES GONZÁLEZ 44855973Q 

PAULA VALERO COMÍN 48435775Y 

PILAR FERRER EVANGELISTA 73545642Z 

RAQUEL ALMUDÈVER AVIÑÓ 73774551G 

RAUL ESCRIBANO SAN CLEMENTE 45796780P 

RITA LUCÍA AMOR GARCÍA 48593788D 

ROBERTO CARLOS RAMÓN NÚÑEZ 33464533Q 

ROSA MARIA CRUCERA CASTRO 48593223L 

ROSA MARIA DOMINGUEZ TORRES 22665529H 

ROSARIO BOGAS LUQUE 48873750S 

RUBEN DEL RIO MONTO 48311498K 

SERGIO JAVIER DE FEDERICO RAMOS 29184307K 

SERGIO MEDINA IBÁÑEZ 48404935D 



 
SIDY GAYE MBODJI 21802659Q 

SILVIA ALAPONT COLOMER 48592759S 

SILVIA CABRERA MARTINEZ 24357364L 

SILVIA VILA ROS 48437428A 

SPYROS KANIARIS X-5385228-P 

STEFANIA RICIFARI X5280250W 

SUSANA ALBERO MAYCAS 76252967D 

TERESA INIESTA LARA 48444386S 

TERESA MILLAN VIECO 33452316N 

VERÓNICA MONTÓN ALEGRE 48443340G 

VICENT ALEXIS CONTRERAS 52725115F 

VICENT MARTÍNEZ GABRIEL 22691526W 

VICENT RUIZ SANCHO 24314760B 

VICENTE ESTEVE ALOY 22648963N 

VIRGINIA ANALIA SOPRANO MANZO X8212791C 

VIRTUDES BENET NAVARRO 73583070K 

ZARA MARTÍ SERRA 48594139S 

 

 
 

Segundo.- Convocar a los/las admitidos/as en la Bolsa de Trabajo de 
monitores/as de los Talleres de Ocio y Tiempo Libre del Instituto Municipal de 
Cultura y Juventud de Burjassot, de acuerdo con las bases reguladoras de esta 
bolsa de trabajo  al ejercicio escrito  de carácter obligatorio y eliminatorio, 
en  fecha, horario y lugar que se indica a continuación:  
 
 
Día:  martes, 27 de septiembre de 2011  
Horario:  9:00h 
Lugar:  Casa de Cultura de Burjassot 
             C/ Mariana Pineda 93-95 
             46100-Burjassot(Valencia) 

 
Y dése cumplimiento a la presente Resolución. 

          Ante mí, 
EL VICEPRESIDENTE,   LA SECRETARIA DELEGADA. 
 
 
 
Fdo.. Rafael GARCIA GARCIA  Fdo.: Noemí LAINA HERNANDEZ 
 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


